
 
 
 
 
 

MUNICIPIO DE DESCANSO 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 64/2022 
TOMADA DE PREÇO Nº 06/2022 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO 
DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO, INCLUINDO DRENAGEM, 
TERRAPLENAGEM E MEIOS FIOS, COM ÁREA DE 2.520M² 
COM PEDRAS IRREGULARES, NA AVENIDA BRASÍLIA, 
DISTRITO DE ITAJUBÁ, NESTE MUNICÍPIO, COM 
RECURSOS PROVENIENTES DA EMENDA PARLAMENTAR 
IMPOSITIVA ESTADO N. 2040 E PRÓPRIOS, COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO 
DE OBRA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS 
NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS. 

Tendo em vista que não acudiram interessados em 
participar da TOMADA DE PREÇO n. 06/2022, processo 
Licitatório nº 64/2022, designado para o dia 12/05/2022, 
às 09h10min, com instrumento convocatório 
devidamente publicado no site oficial do Município de 
Descanso e extrato de edital publicado nos Diários 
Oficiais, o processo licitatório em epígrafe foi declarado 
DESERTO. 

Informações pelo fone (049) 3623 0161 e no endereço 
eletrônico www.descanso.sc.gov.br 
                

Descanso/SC, 12 de maio de 2022. 
 

Sadi Inácio Bonamigo 
Prefeito Municipal  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.descanso.sc.gov.br/

